MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.0 282/2021. ~--··-··-·····-----, , Publicado no Diário :: De 22 de novembro de 2021.

: Oficial Eletrônico :
: Nº240/2021 - Data: de 22 :
: de novembro de 2021. : '-~~---~~~-~-~~---~~

SÚMULA: "Designa servidor público municipal
efetivo para função de chefia, conforme
especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico n. 60.136/2021:

RESOLVE

Art. 1° Fica designado o servidor, abaixo arrolado, para o exercício de função
relacionada na tabela seguinte:

Nome do(a) Matrícula Local de Função Designada Designação
Servidor(a) Trabalho a partir de:

Coordenação/
Felipe Wagner 357.051 SMA Assessoria 11 - 03/11/2021 Correia Oliveira Fiscalização de

Tributos

Parágrafo único. O servidor designado no caput, deste artigo, deverá: Fazer a
Análise de documentação de CND CVCO (Certificado Conclusão de Obras);
Conferências de Competência; Recolhimento de ISS, Emissão de Nota, Cadastro de
Alvará; Liberação de Acesso de Livro Eletrônico; Lançamento de Tributação de
Pessoa Jurídica; Parcelamento de Tributos de Exercícios de Pessoa Jurídica;
Atendimento ao Público.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
das datas supracitadas nas tabelas constantes dos artigos anteriores, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Gran~e, 22 d~ ro~

Nass b Kassem Hammad
Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR